“Përmirësimi i banesave ekzistuese për komunitete të 

varfra dhe të pafavorizuara"    

Data e nenshkrimit te kontrates: 22.09.2025 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për ndërtesa me shumë 

banesa ose shtëpi individuale 45211000‐9  

8. Fondi limit: : 18 765 974 (tetembedhjete milion e shtateqind e gjashtedhjete e pese mije e nenteqind 

e shtatedhjete e kater) lekë, pa tvsh.   

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë:   

Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë:   Neni 

127 pika 1, gërma c) 1.